



Sigvard Andersson

Ökad tapetleverans möjlig tack vare fina arbetsinsatser

Utleveranserna från tapetlagret har till och med april månad varit 15% över budget.

Vi har en orderstock på 160.000 m. Ett färdiglager på c:a 280.000 m, däri ingår inkurant vara på något över 30.000 m.

I och med beslutet att nedmontera en tapetmaskin sker numera all tillverkning på den kvarvarande maskinen. Med en också minskande lagervolym har vi en viss svårighet att leverera i den snabba takt vi tidigare varit vana vid.

Felanalys

Vid tapettillverkningen ligger felprocenten fortfarande över budget. Vid förhandlingar om garninköp till 1987 års förbrukning har vi blivit lovade att svarta fibrer på garnet till 9500 i stort sett skall upphöra. Därför företar vi en noggrann uppföljning och analyserar felorsakerna med koncentration på just 9500. Vi har då funnit i detta avseende att en klar förbättring skett av de senaste leveranserna.

Av den tillverkade delen på 9500-01-06 är felprocenten totalt under dessa fyra månader 9,2%. Vi kan följa en tendens till förbättring månad för månad.

Dessa 9,2% består av:

Garnfel 2,93%

Grova trådar, klunsar samt oljefläckar. Oljefläckar som kommer från spinnmaskinerna är i rågarn svåra att upptäcka. En ständig dialog med garnleverantörerna påvisar felen. Svarta fibrer har kommit med från tidigare lager.

Bombyte och pappersbyte 2,58%

När dessa byten görs sker en sänkning av maskinens hastighet vilket medför en anings nyansskillnad i tapetens färg.

Fel färg 0,76%

Om färgnyansen ej överensstämmer med originalprov efter provtagning, som sker när materialet passerat torktrummorna, måste en nyansering tillgripas och producerad vara går som felvara.

Diverse fel 0,69%

Lösa trådar, trådbrott, ränder och dylikt. Fel på papperet 0,28%
De senaste leveranserna visar här en klar förbättring sedan papperstillverkaren har ändrat rutiner och gjort en teknisk förändring i maskinparken.

Ej redovisade fel 1,96%

Här ingår bl a felvara som blir till vid

igångkörning, samt tvättning efter avslutat parti vid tapetmaskin. Insättning, intrimning av kantskärning vid rullmaskinerna redovisas också här.

Stor eloge till alla

Vi har på produktionssidan haft en ganska hög personalfrånvaro vilket orsakade att vi ej fick igång tvåskiftet på tapetmaskinen i det skedet då vi såg att orderstocken växte.

Här vill jag ge personalen en stor eloge och ett varmt tack till alla som ställde upp med ständiga förändringar av sin arbetstid, förskjutna tid och övertid. Ni bidrog på ett förtjänstfullt sätt till att hålla en så hög produktion det faktiskt var möjligt för att kunna klara brådskande leveranser.

Därmed önskas alla en skön sommar!
Sigvard Andersson



Kinnasand i Bangkok



LF inredningar
Fredrikson/Andersson

BREV FRÅN:

Lasse Fredriksson, LF inredningar, Stockholm.

Kinnasand finns tydligen över hela världen. Denna butik råkade vi passera i Bangkok. Tyvärr var det stängt (nyårsafton).

Hälsningar till Er alla.

Tack för Bangkok-hälsningen!

Det var synd att vårt showroom var stängt vid Ert besök. I annat fall kan jag garantera att Charoen hade tagit hjärtligt emot Er och sett till att Ni fått en fin upplevelse med både mat och dricka.

Hälsningar från Kinnasand och Lars Bejné.



Charoen Decoration Co. Ltd i Bangkok ser till att Kinnasand syns även när vårt showroom råkar vara helgstängt.